Sect. 60. p. 125. edit. Bipont. σιτία] Cod. Bodlei, et Iamblich.

^η σιτία.

— — — ὀνήση] Codd. Bodlei, et Reg. ὀνήσει, et post pro vulgato ἔσθ' ὅτι est in Cod. Bodlei. ἔσθ' ὅτε. Routhius vulgatum ἔσθ' ὅτι, quod et Cod. Reg. et Iamblich. seruarunt, tuetur. Apud Iamblichum pro αὐτὸ legitur αὐτὰς, et apud Stephanum ὁ pro ὁ, quod et edit. Bipontina retinuit.

— — — ἔστι ταῦτα;] Cod. Bodlei, etiam addit ^η οὐ.

— — — λυσιτελεῖ] Iamblich. λυσιτελεῖν, et post ἄνθρωποι pro ἀνθρώπων.

— — — οὕτω ζῆν καὶ μοχθηρῶς] Cod. Bodlei. οὕτω καὶ ζῆν μοχθηρῶς. It. Iamblich. sed οὕτως pro οὕτω.

— — — Οὐκ ἂν τὰς ἐπιθυμίας] Cod. Bodlei, et Iamblich. inserunt ante τὰς particulam καὶ, et ante pro οὕτω; Ναί. in Cod. Bodlei. est ἔτως; ναί.

Sect. 60. p. 126. edit. Bipont. ^η διψῶντα, πιεῖν] Cod. Bodlei.

πίνειν pro πιεῖν.

— — — εἰργεῖν αὐτὴν δεῖ] Cod. Bodlei. δεῖν, etiam Cod. Reg. sed alia manus scripsit.

— — — ἄλλ' ἄττα ποιεῖν, ἢ εἰς ὧν βελτίων ἔσται] Iamblich. ἄλλ' αὐτὰ ποιεῖν, ἢ ἂν ποιῶν βελτίων ἔσται.

— — — Οὕτω γὰρ πρὸς αὐτῇ] Cod. Bodlei. ἂν τῇ pro αὐτῇ, et οὐ pro οὕτω.

— — — Τὸ κολάζεσθαι ἄρα τῇ ψυχῇ ἄμεινόν ἐστιν ἢ ἡ ἀκολασία] Iamblich. τὸ κολάζεσθαι, καὶ ἄρα τῇ ψυχῇ ἄμεινόν ἐστιν ἢ ἀκολασία]

Ο ο

Sect.